
 

 

   

 

 

 

 

 

VALSTYBINIO MOKSLINIŲ TYRIMŲ INSTITUTO GAMTOS TYRIMŲ CENTRO 

D I REK TO RI US  
 

Į S AK YM A S  

Juristas-korupcijos prevencijos specialistas 

Albinas Žymančius 

 

DĖL PAREIGYBIŲ, DĖL KURIŲ SIEKIANT EITI PAREIGAS TEIKIAMAS PRAŠYMAS 

SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBAI PATEIKTI INFORMACIJĄ APIE ASMENĮ, 

SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2025 m. vasario 5  d. Nr. V-13 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Valstybinio mokslinių tyrimo instituto Gamtos tyrimų centro įstatų, 

patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2024 m. spalio 30 d. nutarimo Nr. 915, 29.11 

papunkčiu, 2002 m. gegužės 28 d. Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 17 

straipsnio 4 punktu: 

1. T v i r t i n u Gamtos tyrimų centro darbuotojų pareigybių, dėl kurių siekiant eiti pareigas 

teikiamas prašymas Specialiųjų tyrimų tarnybai pateikti informaciją apie asmenį, sąrašą: 

Direktoriaus pavaduotojas mokslui; 

Direktoriaus pavaduotojas eksperimentinei plėtrai; 

Direktoriaus pavaduotojas ekonomikai ir strateginiam planavimui; 

Vyriausiasis finansininkas; 

Viešųjų pirkimų skyriaus vadovas; 

Vidaus administravimo ir viešosios komunikacijos skyriaus vadovas; 

Veiklos aprūpinimo ir saugos skyriaus vadovas; 

Teisės ir personalo skyriaus vadovas; 

Juristas; 

Korupcijos prevencijos specialistas; 

Lauko bandymų stoties vadovas; 

Projektų plėtros skyriaus vadovas. 

2. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios 2024 m. vasario 8 d. Gamtos tyrimų centro direktoriaus 

įsakymą Nr. V-11 „Dėl pareigybių, dėl kurių siekiant eiti pareigas teikiamas prašymas specialiųjų 

tyrimų tarnybai pateikti informaciją apie asmenį, sąrašo patvirtinimo“. 

 

 

 

Direktorius          Sigitas Podėnas 

  


